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Rada Miejska w Szepietowie 
 

Protokół nr V/19 

V Sesja Rady Miejskiej w Szepietowie w dniu 21 marca 2019 

 

Obrady rozpoczęto 21 marca 2019 r. o godz. 10:10, a zakończono o godz. 13:17 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Paweł Mateusz Dąbrowski 

2.  Wojciech Ertman 

3.  Leszek Fiedorczuk 

4.  Marian Kruszewski 

5. Sławomir Kućmierowski 

6. Witold Moczydłowski 

7. Jan Ołdakowski 

8.  Magdalena Pietrzak 

9. Grzegorz Wojciech Powojski 

10. Henryk Stypułkowski 

11. Mariusz Stypułkowski 

12. Łukasz Wojno 

13. Wiesław Antoni Zaremba 

14. Grzegorz Żochowski 

 

Ponadto w Sesji uczestniczyli: 

- Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński, 

- Skarbnik Gminy Pani Anna Wiśniewska, 

- Poseł na Sejm RP Pan Jacek Bogucki, 

- Wojskowy Komendant Uzupełnień ppłk Marek Fizgał  

oraz dyrektorzy szkół, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy Szepietowo, zakładów 

pracy z terenu gminy, mieszkańcy gminy oraz Przewodniczący Rad Sołeckich (zgodnie 

z załączonymi listami obecności). 
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Porządek obrad Sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wnioski do porządku dziennego obrad. 

3. Wręczenie nadanych przez Ministra Obrony Narodowej „Srebrnych Medali Za Zasługi 

Dla Obronności Kraju”. 

4. Informacja o protokole z poprzedniej sesji. 

5. Informacja o pracy Komisji w okresie między sesjami. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miejskiej w roku 2018. 

7. Sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między sesjami. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szepietowie za rok 2018. 

10. Sprawozdanie z realizacji Programu Aktywności Lokalnej Gminy Szepietowo na lata 

2017-2020 za 2018 rok. 

11. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019; 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo na lata 2019-

2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2024; 

3) w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 

rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz określenia sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków, dokonywania zmian w tym planie i 

ich zatwierdzania; 

4) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi; 

5)  zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości; 

6) w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 

własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat. 

7) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szepietowo w 2019 roku; 
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8) w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Szepietowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 

1 września 2019 roku; 

9) zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic 

administracyjnych miasta Szepietowo i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. 

10) w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zmianę granic miasta Szepietowa; 

11) w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego poselskich projektów ustaw o ochronie 

zwierząt oraz niektórych innych ustaw; 

12)   w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej w sprawie obowiązującego w Polsce 

systemu ubezpieczeń upraw i zwierząt gospodarskich; 

13)  w sprawie skargi na bezczynność Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szepietowie. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie obrad. 

 

Przebieg obrad 

1. Otwarcie sesji  

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Grzegorz Żochowski. 

Przewodniczący powitał wszystkich obecnych na sesji oraz stwierdził, że na stan 15 radnych 

na sesji obecnych jest 13 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować prawomocne uchwały.  

Przewodnicy poinformował, że w związku z  prowadzonymi wyborami sołeckimi na dzień 

21.03.2019 r. odbyło się 26 spotkań w wyniku których w 9 sołectwach wybrano nowych 

sołtysów. 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym obrady 

sesji są transmitowane za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz, a uczestnictwo w 

obradach jest jednoczesną zgodą na upublicznienie i przetwarzanie danych osobowych. 

2. Wnioski do porządku dziennego obrad  

Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem o dodanie do porządku obrad punktu Podjęcie 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic 

administracyjnych miasta Szepietowo i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. 

Radnie nie zgłosili wniosków do porządku obrad. 

Głosowanie w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad punktu Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Szepietowo  

i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. 
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Wyniki głosowania 

Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Przewodniczący Rady przestawił porządek obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

 

   

3. Wręczenie nadanych przez Ministra Obrony Narodowej „Srebrnych Medali Za Zasługi 

Dla Obronności Kraju”. 

Głos zabrał Wojskowy Komendant Uzupełnień ppłk Marek Fizgał.  

Ppłk Marek Fizgał podziękował za współpracę Burmistrzowi Szepietowa. Następnie w imieniu 

Ministra Obrony Narodowej wręczył srebrne medale za zasługi dla obronności kraju nadane 

przez Ministra Obrony Narodowej Państwu Zofii i Ryszardowi Juchno. We wręczeniu medali 

uczestniczyli Poseł na Sejm RP Pan Jacek Bogucki, Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan 

Wyszyński oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Szepietowie Pan Grzegorz Żochowski. 

Następnie głos zabrali Pan Ryszard Juchno oraz Pani Zofia Juchno, którzy podziękowali za 

wyróżnienie oraz nadane medale. 

Głos zabrał Poseł na Sejm RP Pan Jacek Bogucki omówił pogramy, które w najbliższych 

miesiącach planuje wprowadzić Rząd. Następnie Pan Bogucki złożył gratulacje wybranym 

sołtysom oraz Burmistrzowi i Radzie w związku z rozpoczętą kadencją. 

Głos zabrali Radny Jan Ołdakowski, sołtys wsi Wojny-Pogorzel Pan Zdzisław Jabłoński. 

Odpowiedzi udzielał Poseł na Sejm RP Pan Jacek Bogucki. 

Ze względu na przybycie w trakcie sesji Radnego Jana Ołdakowskiego Przewodniczący Rady 

Miejskiej zarządził ponowne sprawdzenie kworum. 
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 4. Informacja o protokole z poprzedniej sesji  

Z informacją o protokole z poprzedniej sesji zapoznał Przewodniczący Rady Pan Grzegorz 

Żochowski. 

Uwag do informacji nie zgłoszono. 

 (informacja dołączona do protokołu) 

5. Informacja o pracy Komisji w okresie między sesjami. 

Z informacją o pracy komisji w okresie między sesjami zapoznał Wiceprzewodniczący Rady 

Pan Marian Kruszewski. 

Uwag do informacji nie zgłoszono. 

(informacja dołączona do protokołu) 

 

 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miejskiej w roku 2018. 

Sprawozdania z działalności Komisji Rady Miejskiej w roku 2018 przedstawili kolejno 

Przewodniczący Komisji: 

- Rewizyjnej Pan Henryk Stypułkowski, 

- Skarg, Wniosków i Petycji Pan Mariusz Stypułkowski, 

- Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Pan Jan Ołdakowski, 

- Społecznej Pan Grzegorz Wojciech Powojski. 

Po każdym przedstawionym sprawozdaniu Rada głosowała w sprawie przyjęcia sprawozdania. 

Głosowanie w sprawie: 

Przyjęcie sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szepietowie za 

rok 2018. 

Wyniki głosowania 

Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Głosowanie w sprawie: 

Przyjęcie sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Szepietowie za rok 2018. 
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Wyniki głosowania 

Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Głosowanie w sprawie: 

Przyjęcie sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczej Rady 

Miejskiej w Szepietowie za rok 2018. 

Wyniki głosowania 

Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Głosowanie w sprawie: 

Przyjęcie sprawozdanie z działalności Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Szepietowie za 

rok 2018. 

Wyniki głosowania 

Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

7. Sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między sesjami  

Burmistrz Szepietowa przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie między sesjami. 

Głos zabrali: Radny Henryk Stypułkowski. 

Odpowiedzi udzielił: Burmistrz Szepietowa. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między sesjami..  

 

Wyniki głosowania 

Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie Burmistrza zostało przyjęte 

jednogłośnie. 

(sprawozdanie dołączone do protokołu) 

 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący poinformował, że w okresie miedzy sesjami radni nie zgłosili interpelacji  

i zapytań. 

Radnie podczas sesji nie zgłosili interpelacji i zapytań. 

Ogłoszono 15 minutowa przerwę. 
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9. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szepietowie za rok 2018. 

Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szepietowie 

za rok 2018 przedstawiła Pani Grażyna Zarzecka – Kierownik MGOPS. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Szepietowie za rok 2018. 

Wyniki głosowania 

Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

10. Sprawozdanie z realizacji Programu Aktywności Lokalnej Gminy Szepietowo na lata 

2017-2020 za 2018 rok. 

Sprawozdanie z realizacji Programu Aktywności Lokalnej Gminy Szepietowo na lata 2017-

2020 za rok 2018 przedstawiła Pani Grażyna Zarzecka – Kierownik MGOPS. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie sprawozdanie z realizacji Programu Aktywności Lokalnej Gminy Szepietowo na 

lata 2017-2020 za rok 2018. 

Wyniki głosowania 

Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

 

11. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

 

1) w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

Z projektem uchwały zapoznała Skarbnik Gminy Pani Anna Wiśniewska. 

Radni nie zabrali głosu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

Wyniki głosowania 

Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta.  

(uchwala Nr IV/33/19 dołączona do protokołu) 
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2) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo na lata 

2019-2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2024 

Z projektem uchwały zapoznała Skarbnik Gminy Pani Anna Wiśniewska. 

Radnie nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo 

na lata 2019-2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2024.  

Wyniki głosowania 

Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta.  

(uchwala Nr IV/34/19 dołączona do protokołu) 

 

3) w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 

rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz określenia sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków, dokonywania zmian w tym 

planie i ich zatwierdzania 

Z projektem uchwały zapoznała Skarbnik Gminy Pani Anna Wiśniewska. 

Radnie nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na 

wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz określenia sposobu i 

trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków, dokonywania zmian w tym 

planie i ich zatwierdzania. 

Wyniki głosowania 

Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta.  

(uchwala Nr IV/35/19 dołączona do protokołu) 

 

4) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

Z projektem uchwały zapoznał Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 
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Wyniki głosowania 

Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta.  

(uchwala Nr IV/36/19 dołączona do protokołu) 

 

5) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości 

Z projektem uchwały zapoznał Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Wyniki głosowania 

Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta.  

(uchwala Nr IV/37/19 dołączona do protokołu) 

 

6) w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat od opłat jednorazowych za 

przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

Z projektem uchwały zapoznał Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowanie w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat od opłaty z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe 

w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat. 

Wyniki głosowania 
Za: 11, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta.  

(uchwala Nr IV/38/19 dołączona do protokołu) 

7) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szepietowo w 2019 roku Radni nie zabrali głosu 

w sprawie 

Z projektem uchwały zapoznał Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński. 

Głos zabrał sołtys Szepietowa Pan Andrzej Pietrzak. 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Szepietowa. 

 

Głosowanie w sprawie: 

Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szepietowo w 2019 roku. 
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Wyniki głosowania 
Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 

(uchwala Nr IV/38/19 dołączona do protokołu) 

8) w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Szepietowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2019 roku 

Z projektem uchwały zapoznał Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowanie w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Szepietowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Wyniki głosowania 
Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta.  

(uchwala Nr V/40/19 dołączona do protokołu) 

 

 

9)zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic 

administracyjnych miasta Szepietowo i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  

Z projektem uchwały zapoznał Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowanie w sprawie: 

Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic 

administracyjnych miasta Szepietowo i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Wyniki głosowania 

Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta.  

(uchwala Nr V/41/19 dołączona do protokołu) 

 

10)w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zmianę granic miasta Szepietowa 

Z projektem uchwały zapoznał Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowanie w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zmianę granic miasta 

Szepietowa 
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Wyniki głosowania 
Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta.  

(uchwala Nr V/42/19 dołączona do protokołu) 

11) w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego poselskich projektów ustaw o ochronie 

zwierząt oraz niektórych innych ustaw 

 

Z projektem uchwały zapoznał wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Szepietowie Pan Witold 

Moczydłowski. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowanie w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego poselskich projektów ustaw o 

ochronie zwierząt oraz niektórych innych ustaw 

Wyniki głosowania 
Za: 12, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta.  

(uchwala Nr V/43/19 dołączona do protokołu) 

 

12) w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej w sprawie obowiązującego w Polsce 

systemu ubezpieczeń upraw i zwierząt gospodarskich 

 

Z projektem uchwały zapoznał wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Szepietowie Pan Witold 

Moczydłowski. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowanie w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej w sprawie obowiązującego 

w Polsce systemu ubezpieczeń upraw i zwierząt gospodarskich 

 

Wyniki głosowania 
Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta.  

(uchwala Nr V/44/19 dołączona do protokołu) 

 

13) w sprawie skargi na bezczynności kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szepietowie. 

Opinię w sprawie skargi przestawił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan 

Mariusz Stypułkowski. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 
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Głosowanie w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie skargi na bezczynności kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Szepietowie. 

 

Wyniki głosowania 

Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

12. Wolne wnioski. 

Głos zabrał sołtys Szepietowa Pan Andrzej Pietrzak. 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Szepietowa. 

9.Zamknięcie obrad. 

Z uwagi na brak dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący 

Rady Miejskiej Pan Grzegorz Żochowski zamknął obrady V Sesji Rady Miejskiej  

w Szepietowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Żochowski  

Protokołowała  

Marlena Stypułkowska 

 

Integralną część protokołu stanowi wykaz głosowań imiennych oraz nagranie obrad sesji. 

 

 

 


